
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.01.2022 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 10:30 Beigas: 12:05 Skat.: 70 Spēles Nr.: 34

Biedrība Jaunie censoņi Hokeja Skola Baltijas Vilki
2 : 3
(PSM)

(1:1, 0:1, 1:0, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:22 : 0:20 1 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 4 2:42 : 5:01 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 8 6:04 : 7:21 1 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BHC  34 OREKHOVSKII Aleksandr Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  29 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 06:20 06:40 BHC  16 ANKIPĀNS Aksels Pretinieka turēšana

Vārti 06:40 0:1 BVK VV1 16 STEPIŅŠ Ričards APSĪTIS Oskars #21, KRAUKLIS Daniels
#35

Nor. 06:54 08:16 BVK  19 ZĪLE Roberts Klupināšana
Vārti 08:16 1:1 BHC VV1 5 MEGRIS Markuss ĀBOLS EIDUKS Adrians #28

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:35 1:2 BVK VS 26 GASSIEV Georgii ZĪLE Roberts #19
Nor. 18:33 20:33 BVK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 22:42 24:42 BHC  16 ANKIPĀNS Aksels Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:18 33:18 BVK  21 APSĪTIS Oskars Pretinieka turēšana
Nor. 35:29 37:29 BVK  15 MELDERIS Markuss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:11 38:11 BHC  16 ANKIPĀNS Aksels Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 37:25 2:2 BHC VS 25 BERGS Matīss  
Nor. 38:33 40:33 BHC  35 KINCIS Adrians Klupināšana
30 sek. 38:33  BVK     
Nor. 41:03 43:03 BHC    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 44:41 45:00 BHC  16 ANKIPĀNS Aksels Klupināšana
VS 45:00  BHC  34 OREKHOVSKII Aleksandr Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BVK  29 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Biedrība Jaunie censoņi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Hokeja Skola Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Biedrība Jaunie censoņi (BHC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V SKADATS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U MEGRIS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U PAZARS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U BRIGZNA Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U KAMPARS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U SEMJONOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U ZOLOTAREVS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ŠEREMETJEVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A ANKIPĀNS Aksels 0 0 0 8 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U FUGALIS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U VETERIS Horens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U BERGS Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ĀBOLS EIDUKS Adrians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 V OREKHOVSKII Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A KINCIS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

73 U SAVIELS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

Hokeja Skola Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A MASAĻSKIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U CATLAKŠS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U LAZAREVS Norberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KRASTIŅŠ Rustams 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U GERIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U MELDERIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A STEPIŅŠ Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U ZĪLE Roberts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U KREICBERGS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U APSĪTIS Oskars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A GRĪNBERGS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U GASSIEV Georgii 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 V KONRADS Kaspars Gabriels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 V VASTLĀVIS Jurģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U DEBUŠS Damīrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A KRAUKLIS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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